
  
 

平成 28年６月２日 

各  位 

会 社 名  株式会社インテリックス 
代表者名  代表取締役社長 山本 卓也 

 （コード 8940 東証第二部） 

問合せ先  専 務 取 締 役  鶴 田 豊 彦 

  ＴＥＬ 03-5766-7639 

 

 
東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所より東京証券取引所市場第一部指定の承認をい

ただき、平成 28年６月９日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部から同市

場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜

物と心より感謝申し上げます。 

当社グループは、中古マンションに付加価値の高い内装を施し、アフターサービス保証

付リノベーションマンションとして再生・販売する、中古マンション再生流通事業を 20年

にわたり展開してまいりました。また、そのノウハウを活かし、法人・個人向けのリノベ

ーション内装事業や、不動産小口化投資商品「アセットシェアリング｣の販売など、新たな

取り組みも進めております。 

今後も、リノベーションによる良質な住宅ストックの提供を通じて、更なる業容の拡大

と企業価値の向上に努めてまいります。引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 


